&y Teknik Rejser

Kursus AB 18

Tidspunkt: Tirsdag d. 25. April kl. 08.45 — 15:30

Sted: Hollaenderhallen

Halvvejen 3
2791 Drager
1. sal til hgjre, lokale 3

Underviser: Advokat Preben Meinecke-Sges

4

Pris: kr. 3.295 ekskl. moms

Tilmelding og andre henvendelser skal ske til
Jennifer: kontor@jens-el.dk

Tilmelding senest 15. April 2023

Kurset arrangeres af Teknik Rejser i samarbejde med Jens Christophersen A/S



KURSUSPROGRAM

08:45-09:00

09:00-12:00

12:00-12:30

12:30-14:00

14:00-14:15

14:15-15:30

15:30

Morgenmad

Undervisningen starter

. Aftalegrundlag

. Garantistillelse =

. Transport i forhold til hove Oaai"'=
bygherre

5. Paragraf 19: Pro;ektgennemgan

6. Ekstraarbejde

7. Betalinger

8. Afleveringsforretning

9.

1

HWN PR

Dagbgder/erstatningskrav fra bygherre
0. Aflevering, tyveri og delafleveringer
undervejs
11. 1- og 5-drs gennemgang
12. Svar pa indkommende sparg

i

mal

Frokost
Frokosten serveres i Iokalet

Undervisningen forsaetter

/

Kage og kaffe

Undervisning

Tak for i dag



fd Teknik

4
Din kursusholder er Advokat Preben Meinecke-Sges

Preben er advokat med maderet for landsretten og er derudover uddannet Mediator. Preben har i mere
end 20 ar arbejdet som advokat hos TEKNIQ, hvor han har bistdet TEKNIQs medlemmer med radgivning
og tvistelgsning indenfor byggeriets retsforhold.




